hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 29.07.2025
Tehnički list proizvoda
COL40110SET19016
hager.com/ba
COL40110SET19016
SL set Colonna 400mm prometna bijela
Tehničke karakteristike
Dimenzije
Visina 40 mm
Širina 110 mm
Dužina 400 mm
Unutrašnji presjek 3115 - 3115 mm²
Kapacitet
Maks. broj kablova (Ø11mm, 50% ispunjeno, bez uređaja) 16
Materijali
Materijal PC-ABS
Obrada Neobrađeno
RAL kod 9016
Boja Prometna bijela
Sigurnost
Otpornost na udarce IK IK07
Ingress Protection (IP) klasa IP40
Standardi
Prikladno za funkcionalni integritet prema DIN4102-12 Ne
Uvjeti korištenja
Radna temperatura 15 - 60 °C
Povezivost
Spojnica kanala Prethodno opremljen spojnicama
Oprema
Broj particija 0
Broj uklopivih particija 3
Držač kabla je sastavni dio seta Da
Sa zaštitnim filmom Ne
Održivost
Usklađeno sa RoHS Da